令和６年度 第４回 笠間市文化財保護審議会 議事録

１ 日 時 令和７年３月２１日（金） 午前１０時から 午前１１時３５分まで

２ 場 所 笠間市役所 議会行政棟２階 庁議室

３ 出席者 笠間市文化財保護審議会委員 ７名

事務局（生涯学習課） ４名

４ 議 題

（１）国登録有形文化財に係る候補物件について（経過報告）

（２）市指定文化財に係る調査候補物件について

（３）その他

５ 議事内容

（１）国登録有形文化財に係る候補物件について（経過報告）

【 非公表 】

（２）市指定文化財に係る調査候補物件について

【 非公表 】

（３）その他

（事務局より）

・調査候補物件に係る詳細調査等の実施予定について

・配布書籍について